Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 175/2014 – 16 de Outubro de 2014 – Edição Extra

1/5

PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com Art. 20, § 1, da Lei 8.112/90 e a Resolução CONAC nº

02/2008, RESOLVE:

Art. 1º- Homologar a Avaliação de Desempenho dos servidores docentes em Estágio Probatório, lotados nos Centros de Ensino desta Universidade, conforme tabela anexa.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Gabriel Soledade Nacif

ANEXO À PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

CENTRO DE CIENCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS - CCAAB

Nome do Beneficiado Matrícula Siape Número do Processo Resultado

ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE 1715958 23007.007400/2010-61 APTO

ANA PAULA CARDOSO PEIXOTO 1758585 23007.010050/2010-11 APTO

CAROLINA SALDANHA SCHERER 1749124 23007.009088/2010-41 APTO

DANIELE REBOUCAS SANTANA LOURES 1717452 23007.009076/2010-16 APTO

EVANI SOUZA DE OLIVEIRA STRADA 1335173 23007.007376/2010-61 APTO

FLAVIA SANTIN 1755709 23007.007406/2010-39 APTO

FLORA BONAZZI PIASENTIN 1670376 23007.007405/2010-94 APTO

GABRIEL RIBEIRO 1716659 23007.009080/2010-84 APTO

JACQUELINE RAMOS MACHADO BRAGA 1334513 23007.022061/2013-96 APTO

JOSE DA CONCEICAO SANTANA 1274351 23007.009648/2010-67 APTO

JOSE MAURO DE ALMEIDA 1172984 23007.007410/2010-05 APTO

LAUDI CUNHA LEITE 1717516 23007.009069/2010-14 APTO

MARLON PALUCH 1742189 23007.007430/2010-78 APTO

MEIBY CARNEIRO DE PAULA LEITE 1717497 23007.009070/2010-49 APTO

PEDRO NASCIMENTO MELO 1743374 23007.009084/2010-62 APTO

RAUL RIO RIBEIRO 1720113 23007.009079/2010-50 APTO

RENATO DE ALMEIDA 1513732 23007.009643/2010-34 APTO

TATIANA PACHECO RODRIGUES 1368760 23007.009078/2010-13 APTO

TERESA APARECIDA SOARES DE FREITAS 1673320 23007010043/2010-19 APTO

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 175/2014 – 16 de Outubro de 2014 – Edição Extra

2/5

VANESSA BASTOS DE CASTRO SOUZA 1453608 23007.007445/2010-36 APTO

NARA ELOY MACHADO MATURINO 1748917 23007.003229/2014-45 APTO

ANEXO À PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

 CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS - CAHL

Nome do Beneficiado Matrícula Siape Número do Processo Resultado

AMARANTA EMILIA CESAR DOS SANTOS 1716504 23007.008046/2013-35 APTO

ANGELITA MARIA BOGADO 1451453 23007.015816/2013-04 APTO

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA PORTELA 1355180 23007.015834/2013-88 APTO

CLAUDIO MANOEL DUARTE DE SOUZA 1215877 23007.015922/2013-80 APTO

DILSON RODRIGUES MIDLEJ 1805341 23007.015810/2013-29 APTO

GUILHERME SARMIENTO DA SILVA 1755234 23007.008037/2013-44 APTO

JUREMA MACHADO DE ANDRADE SOUZA 1703671 23007.008045/2013-91 APTO

LEANDRO ANTONIO DE ALMEIDA 1716221 23007.006513/2010-40 APTO

MARCELA MARY JOSE DA SILVA 1754485 23007.008022/2013-86 APTO

MARCIA CRISTINA ROCHA COSTA 1795166 23007.015820/2013-64 APTO

MARCIA DA SILVA CLEMENTE 1743268 23007.008099/2013-56 APTO

MARCO ANTONIO NUNES DA SILVA 1636373 23007.015953/2013-31 APTO

MARIA DE FATIMA FERREIRA 1443938 23007.008294/2013-86 APTO

MAURICIO FERREIRA DA SILVA 1741079 23007.008228/2013-14 APTO

PAULO CESAR OLIVEIRA DE JESUS 1551601 23007.015960/2013-32 APTO

RACHEL SEVERO ALVES NEUBERGER 1718005 23007.008293/2013-31 APTO

RICARDO JOSE BRUGGER CARDOSO 1716471 23007.008227/2013-61 APTO

RITA DE CASSIA SALVADOR DE SOUSA BARBOSA 1716365 23007.008110/2013-88 APTO

ROSEMEIRE MARIA ANTONIETA MOTTA GUIMARAES 1444901 23007.008108/2013-17 APTO

SERGIO ARMANDO DINIZ GUERRA FILHO 1539369 23007.008098/2013-10 APTO

SERGIO AUGUSTO FRANCO FERNANDES 1196700 23007.006547/2010-34 APTO

SILVIA CRISTINA ARANTES DE SOUZA 1742694 23007.008107/2013-64 APTO

SUZANA MOURA MAIA 1757479 23007.008041/2013-11 APTO

WALTER DA SILVA FRAGA FILHO 1630771 23007.015936/2013-01 APTO

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 175/2014 – 16 de Outubro de 2014 – Edição Extra

3/5

ANEXO À PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

CENTRO DE CIENCIA DA SAÚDE - CCS

Nome do Beneficiado Matrícula Siape Número do Processo Resultado

CLOTILDE ASSIS OLIVEIRA 1717689 23007.017240/2013-10 APTO

DORIS FIRMINO RABELO 1568651 23007.017278/2013-84 APTO

EDLEUZA OLIVEIRA SILVA 1319586 23007.017282/2013-42 APTO

ELAINE ANDRADE LEAL SILVA 1744844 23007.017263/2013-16 APTO

GISELE QUEIROZ CARVALHO 1721434 23007.017281/2013-06 APTO

JACQUELINE COSTA DIAS PITANGUEIRA 1630119 23007.017277/2013-30 APTO

JUDELITA CARVALHO SANTOS CUNHA 1199687 23007.017272/2013-15 APTO

MARIA DA CONCEICAO COSTA RIVEMALES 1674023 23007.017238/2013-32 APTO

PRISCILA RIBAS DE FARIAS COSTA 1615563 23007.017279/2013-29 APTO

REGINA MARQUES DE SOUZA 1718454 23007.017265/2013-13 APTO

ROSA CANDIDA CORDEIRO 1289019 23007.017274/2013-04 APTO

VANESSA BARBOSA FACINA 1744618 23007.017270/2013-18 APTO

VERA LUCIA LUMIKO FURUHATA 1380776 23007.006567/2010-13 APTO

VIRGINIA TELES CARNEIRO 1719157 23007.017287/2013-75 APTO

SILVIA DA SILVA SANTOS PASSOS 1651398 23007.006560/2010-93 APTO

ANEXO À PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

CENTRO CIENCIA E TECNOLOGIA, ENERGIA E SUSTENTABILIDDE - CETENS

Nome do Beneficiado Matrícula Siape Número do Processo Resultado

ERICO GONCALVES DE FIGUEIREDO 1554191 23007.022839/2013-67 APTO

JULIANO PEREIRA CAMPOS 1579172 23007.022802/2013-39 APTO

LEANDRO CERQUEIRA SANTOS 1552145 23007.022785/2013-30 APTO

TIAGO OLIVEIRA MOTTA 1839106 23007.022829/2013-21 APTO

ANEXO À PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS - CETEC

Nome do Beneficiado Matrícula Siape Número do Processo Resultado

ABDON TAPIA TADEO 1523581 23007.015738/2013-30 APTO

ADILSON GOMES DOS SANTOS 1846601 23007.016485/2014-01 APTO

ALESSANDRA CRISTINA SILVA VALENTIM 1716039 23007.015746/2013-86 APTO

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 175/2014 – 16 de Outubro de 2014 – Edição Extra

4/5

ALEX SANTANA DOS SANTOS 1697397 23007.015735/2013-04 APTO

ANAXSANDRA DA COSTA LIMA DUARTE 1566611 23007.015744/2013-97 APTO

ANDRE DIAS DE AZEVEDO NETO 1007053 23007015745/2013-31 APTO

ANDREA SOUSA FONTES 1685353 23007.022836/2013-23 APTO

ANDREIA DA SILVA MAGATON 2742043 23007.022808/2013-14 APTO

ARISTON DE LIMA CARDOSO 1509755 23007.022811/2013-20 APTO

CAMILA BEZERRA DA SILVA 1821612 23007.022854/2013-13 APTO

CARLOS FREDERICO MACEDO CORTES 1742413 23007.015756/2013-11 APTO

ELEAZAR GERARDO MADRIZ LOZADA 1716267 23007.015799/2013-55 APTO

ERIKSON ALEXANDRE FONSECA DOS SANTOS 1546481 23007.015758/2013-19 APTO

FABIO DAVID COUTO 1355182 23007.009081/2010-29 APTO

FERNANDA NEPOMUCENO COSTA 1582356 23007.022858/2013-93 APTO

FRANCISCO GABRIEL SANTOS SILVA 1522482 23007.015760/2013-80 APTO

GENILSON RIBEIRO DE MELO 1413717 23007.022855/2013-50 APTO

GILBERTO DA SILVA PINA 1516938 23007.015762/2014-79 APTO

GILDEBERTO DE SOUZA CARDOSO 2672157 23007.022857/2013-49 APTO

HELIO GUIMARAES ARAGAO 1354017 23007.015764/2013-68 APTO

JACSON MACHADO NUNES 1742427 23007.015772/2013-12 APTO

JAILDO SANTOS PEREIRA 1716487 23007.015775/2013-48 APTO

JOAO CLAUDIO COSTA PEREIRA 1645120 23007.016490/2014-13 APTO

JOAO SOARES DE OLIVEIRA NETO 1806846 23007.022852/2013-16 APTO

JOSE VALENTIM DOS SANTOS FILHO 1546644 23007.022856/2013-02 APTO

JUAREZ DOS SANTOS AZEVEDO 1755110 23007.022786/2013-84 APTO

JULIO CESAR FIALHO DO NASCIMENTO 1715950 23007.015761/2013-24 APTO

KILDER LEITE RIBEIRO 1727482 23007.015783/2013-94 APTO

LIDIANE MENDES KRUSCHEWSKY LORDELO 1752002 23007.022851/2013-71 APTO

LOURENCO GOBIRA ALVES 1844127 23007.016496/2014-82 APTO

MARCUS VINICIUS IVO DA SILVA 1754692 23007.024166/2013-80 APTO

NILTON CARDOSO DA SILVA 1289479 23007.015763/2013-13 APTO

PATRICIA VEIGA NASCIMENTO 1715969 23007.017267/2013-02 APTO

PAULO HENRIQUE RIBEIRO DO NASCIMENTO 1441842 23007.015784/20213-39 APTO

PAULO ROMERO GUIMARAES SERRANO DE ANDRADE 1284543 23007.015765/2013-11 APTO

PEDRO ROCHA BARBOSA 1809050 23007.022835/2013-89 APTO

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 175/2014 – 16 de Outubro de 2014 – Edição Extra

5/5

RENE MEDEIROS DE SOUZA 1614852 23007.022828/2013-87 APTO

ROSA ALENCAR SANTANA DE ALMEIDA 1719181 23007.015767/2013-00 APTO

SELMA CRISTINA DA SILVA 1697425 23007.015768/2013-46 APTO

THOMAS VINCENT GLOAGUEN 1675745 23007.015780/2013-51 APTO

VITOR PINHEIRO FERREIRA 1743075 23007.015782/2013-24 APTO

ANEXO À PORTARIA Nº 799, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

Nome do Beneficiado Matrícula Siape Número do Processo Resultado

ANA RITA SANTIAGO 1651330 23007.009350/2010-57 APTO